

# **Magnussen Biler ApS**

**Fuglsang Allé 16, 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 38 65 40 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Michael Warming Kristiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Magnussen Biler ApS  
Fuglsang Allé 16  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38 65 40 71  
Stiftet: 16. maj 2017  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
7. regnskabsår

**Direktion**

Michael Warming Kristiansen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.377.609 kr. mod 2.266.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.166 kr. mod 215.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.377.609</b>	<b>2.266.900</b>
1 Personaleomkostninger	-1.915.270	-1.827.328
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-179.445	-156.832
<b>Driftsresultat</b>	<b>282.894</b>	<b>282.740</b>
Andre finansielle indtægter	13.760	8.219
Øvrige finansielle omkostninger	-4.684	-13.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>291.970</b>	<b>277.944</b>
2 Skat af årets resultat	-65.804	-62.750
<b>Årets resultat</b>	<b>226.166</b>	<b>215.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	104.166	97.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>226.166</b>	<b>215.194</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	311.250	394.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>311.250</u>	<u>394.250</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	594.784	356.151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>594.784</u>	<u>356.151</u>
5 Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>966.034</u></b>	<b><u>810.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	183.111	215.710
Varebeholdninger i alt	<u>183.111</u>	<u>215.710</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.226	158.132
Andre tilgodehavender	25.462	71.971
Periodeafgrænsningsposter	13.812	9.828
Tilgodehavender i alt	<u>157.500</u>	<u>239.931</u>
Likvide beholdninger	292.631	90.076
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>633.242</u></b>	<b><u>545.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.599.276</u></b>	<b><u>1.356.118</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	328.848	224.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>500.848</u></b>	<b><u>392.481</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	91.200	67.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>91.200</u></b>	<b><u>67.900</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	44.996
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	55.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.758	193.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.506	156.517
Selskabsskat	34.504	58.850
Anden gæld	482.460	386.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.007.228</u>	<u>895.737</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.007.228</u></b>	<b><u>895.737</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.599.276</u></b>	 <b><u>1.356.118</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	224.682	117.800	392.482
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.166	122.000	226.166
	<b>50.000</b>	<b>328.848</b>	<b>122.000</b>	<b>500.848</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.669.014	1.600.743
Pensioner	217.123	200.136
Andre omkostninger til social sikring	29.133	26.449
	<b>1.915.270</b>	<b>1.827.328</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.504	58.850
Årets regulering af udskudt skat	23.300	3.900
	<b>65.804</b>	<b>62.750</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	830.000	830.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>830.000</b>	<b>830.000</b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 -435.750	 -352.750
Årets afskrivninger	-83.000	-83.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-518.750</b>	<b>-435.750</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b>311.250</b>	 <b>394.250</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	688.719	664.735
Tilgang i årets løb	335.175	23.984
Afgang i årets løb	-9.680	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.014.214</b>	<b>688.719</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-332.568	-258.736
Årets afskrivninger	-96.445	-73.832
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.583	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-419.430</b>	<b>-332.568</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>594.784</b>	<b>356.151</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	60.000	60.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	44.996
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-44.996
	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118
Goodwill	311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	539